Приморский муниципальный округ Архангельской области
Собрание депутатов первого созыва

Четырнадцатая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

20 марта 2025 г.                    № 262

О внесении изменений в Порядок расчета платы за пользование

муниципальным имуществом Приморского муниципального округа

Архангельской области

В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 6 Положения о порядке

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной

собственности Приморского муниципального округа Архангельской области,

утвержденным решением Собрания депутатов Приморского муниципального

округа Архангельской области  от 23 ноября 2023 года № 42,

Собрание  депутатов Р Е Ш А Е Т:

1. Внести в Порядок расчета платы за пользование муниципальным

имуществом Приморского муниципального округа Архангельской области,

утвержденного решением Собрания депутатов Приморского муниципального

округа Архангельской области от 21 марта 2024 года № 124, следующие

изменения:
1) в пункте 2.4:
абзац четвертый дополнить словами «Базовая ставка арендной платы

рассчитывается с учетом  индекса потребительских цен (годовой), на

основании данных прогноза социально-экономического развития

Архангельской области;»;
слова «КСЗн -  коэффициент социальной значимости - 0,5» заменить

словами «КСЗн -  коэффициент социальной значимости - 0,1»;
2) в пункте 2.7 слова «КСЗн -  коэффициент социальной значимости -

0,5» заменить словами «КСЗн -  коэффициент социальной значимости - 0,1».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и

вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Собрания депутатов

__________________ А.Н. Авилов

Глава
Приморского муниципального округа

___________________ В.А. Рудкина

	Приморский муниципальный округ Архангельской области
	РЕШЕНИЕ